Octllîl fidei ccrtanlem... — ...non convertat Détint. » Sermon 277.

Ibid., V, 1257.
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14°. Fol. 64. Le même, « Sermo secundus de S. Vincentio martire. In

passione B. Vincencii...— ...mors sanctorum ejus cui cum Pâtre » , etc.

Sermon 276. Ibid., Y, 1255.

15°. Fol. 65 v°. Le même. « Sermo primus de nativitate Domini.

Quid est quod audivimus... — ...obrepat sompnus oblivionis. » Ser-

mon 140. Ibid., V, 773.

16°. Fol. 67. Le même. « Sermo secundus. Laudem Domini loque-

tur... — ...letemur in eo. » Sermon 187. Ibid., V, 1001.

17°. Fol. 68 v°. Le même. « Sermo tercius. Rogo vos, fratres karis-

simi... — ...misericors Dominus intromittat, qui vivit » , etc. Attribué.

Sermon 117. Ibid., V, 1977.

18°. Fol. 71 v°. Le même. « Sermo quartus. Filium Dei, sicut est...

— ...filium Virginis invenisset. » Sermon 188. Ibid., Y, 1003.

19°. Fol. 72 v°. Le même, u Sermo in Parasceve. Qujus (sic) san-

guine delicta nostra...— ...qui resurgendo eos judicabit. • Sermon 21 8.

Ibid., V, 1084.

20°. Fol. 73 v°. Le même. « In vigilia Pascbe. Beatus apostolus

Paulus exhortans... — ...quem rogamus. » Sermon 219. Ibid., Y,

1087.

21°. Fol. 74. « Sermo primus B. Augustini in die Pascbe. Resurrectio

et clarificacio...— ...vite mcritis comparemus. » Attribué. Sermon 252.

Ibid., V, 2210.

22°. Fol. 76. Le même. « Sermo secundus de resurreclione Domini.

Audistis lectionem sancti evangelii... — ...et sperate vitam eternam. »

Sermon 233. Ibid., Y, 1112.

23°. Fol. 77 v°. Le même. « Sermo tercius. Resurrectio Domini

nostri... — ...qui mortuus est pro nobis. » Sermon 231. Ibid., V,

1104.

24°. Fol. 79 v°. Le même. « Sermo quartus. Per bos dies, sicut

recolit... — ...stulticiam reprobavit. n Sermon 240. Ibid., V, 1130.

25°. Fol. 81 v°. Le même. « Sermo quintus. Propria fides christia-

norum... — ...quia extrinsecus nicbil. - Sermon 241. Ibid., V, 1133.

26°. Fol. 85. « Bulla anni jubilci, reducens ad intersticiam XXV anno-

rum. Paulus, episcopus... Ineffabilis providencia... Datuni Rome apud

Sanctum Petrum, anno incarnationis dominice millesimo quadringen-

tesimo septuagesimo tercio, decimo kalendas mail, pontilicatus DOfltri

anno sexto. r>

27°. Fol. 88. S. Augustin. « Liber de magistro. Ex libro Rétracta-
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tionum. Per idem tempus scripsî librum... Quid tibi videmur efficere

voile... — ...ut luis verbis asserebatur. » Migue, Patr. lat., S. Augus-

tin, I, 1193.

28°. Fol. 106 v°. Le même. Soliloquiorum libri duo. « Ex libris